
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 
Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bình Định, ngày       tháng 02 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc thành lập Ban biên soạn tài liệu đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,  

công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách  
ở cấp xã, ở thôn, khu phố giai đoạn 2023 - 2025 

 

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01 ngày 9 tháng 2017 của Chính 
phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 89/2021/NĐ-
CP ngày 18 tháng 01 năm 2021 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01 tháng 9 năm 2017 của Chính phủ về đào 
tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 299/QĐ-UBND ngày 02 tháng 02 năm 2023 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức cấp xã và 
người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, khu phố trên địa bàn tỉnh 
giai đoạn 2023 - 2025;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 75/TTr-SNV ngày 13 
tháng 02 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban biên soạn tài liệu đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức 
cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, khu phố giai đoạn 
2023 - 2025 (gọi tắt là Ban biên soạn), cụ thể như sau: 

1. Trưởng ban: Ông Lê Minh Tuấn, Giám đốc Sở Nội vụ; 

2. Phó Trưởng ban: Bà Bùi Hoàng Linh, Phó Giám đốc Sở Nội vụ; 

3. Các thành viên: 

- Ông Hồ Vĩnh Thảo, Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn, Sở Nông 
nghiệp và Phát triển nông thôn; 

- Ông Nguyễn Hữu Nghĩa, Chi cục trưởng Chi cục Thủy sản, Sở Nông nghiệp 
và Phát triển nông thôn; 



2 

- Ông Lê Xuân Sơn, Chi cục trưởng Chi cục Thủy lợi, Sở Nông nghiệp và Phát 
triển nông thôn; 

- Ông Kiều Văn Cang, Chi cục trưởng Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, 
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

- Ông Huỳnh Ngọc Diệp, Chi cục trưởng Chi cục Chăn nuôi và Thú y, Sở Nông 
nghiệp và Phát triển nông thôn; 

- Ông Lê Đức Sáu, Phó Chi cục trưởng phụ trách Chi cục Kiểm lâm, Sở Nông 
nghiệp và Phát triển nông thôn; 

- Ông Võ Minh Cảnh, Phó Trưởng ban Ban Tiếp công dân tỉnh, Văn phòng Ủy 
ban nhân dân tỉnh; 

- Ông Lê Dũng Linh, Trưởng phòng Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính, Văn 
phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; 

- Ông Bùi Huy Phúc, Trưởng phòng Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản, Sở 
Thông tin và Truyền thông; 

- Ông Đinh Hùng Tuấn, Trưởng phòng Phòng Bưu chính, Viễn thông và Công 
nghệ thông tin, Sở Thông tin và Truyền thông; 

- Ông Trần Ngọc Vinh, Phó Trưởng phòng Phòng Bưu chính, Viễn thông và 
Công nghệ thông tin, Sở Thông tin và Truyền thông; 

- Ông Huỳnh Ngọc Hải, Trưởng phòng Phòng Việc làm và Giáo dục nghề 
nghiệp, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; 

- Bà Trương Thị Thùy Trang, Trưởng phòng Phòng Trẻ em và Bình đẳng giới, 
Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; 

- Ông Nguyễn Đức Thắng, Trưởng phòng Phòng Người có công, Sở Lao động 
- Thương binh và Xã hội; 

- Bà Nguyễn Thị Thế Vy, Trưởng phòng Phòng Bảo trợ xã hội, Sở Lao động - 
Thương binh và Xã hội; 

- Ông Nguyễn Việt Cường, Chi cục trưởng Chi cục Bảo vệ môi trường, Sở Tài 
nguyên và Môi trường;  

- Ông Đinh Công Nghĩa, Phó Chi cục trưởng Chi cục Quản lý đất đai, Sở Tài 
nguyên và Môi trường;  

- Ông Đặng Thành Trưng, Chánh Thanh tra Sở Xây dựng; 

- Ông Đặng Vũ Văn, Trưởng phòng Phòng Quản lý xây dựng và vật liệu xây 
dựng, Sở Xây dựng; 

- Ông Trần Minh Quang, Phó Trưởng phòng Phòng Quy hoạch - kiến trúc, Sở 
Xây dựng; 

- Ông Phạm Việt Linh, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý ngân sách, Sở Tài chính;  

- Ông Trần Minh Thông, Trưởng phòng Phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám 
sát đầu tư, Sở Kế hoạch và Đầu tư; 



3 

- Bà Nguyễn Thị Bình, Phó Trưởng phòng Phòng Tổng hợp, Quy hoạch, Sở 
Kế hoạch và Đầu tư; 

- Ông Lục Văn Dũng, Trưởng phòng Phòng Quản lý thể dục thể thao, Sở Văn 
hóa và Thể thao; 

- Ông Nguyễn Trọng Quỳnh, Trưởng phòng Phòng Quản lý Văn hóa - Gia 
đình, Sở Văn hóa và Thể thao; 

- Ông Võ Hoài Đức, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý Văn hóa - Gia đình, 
Sở Văn hóa và Thể thao; 

- Ông Diệp Thanh Tùng, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý giao thông, Sở 
Giao thông vận tải;  

- Ông Mai Ngọc Hoàng, Trưởng phòng Phòng nghiệp vụ, Trung tâm Lưu trữ 
lịch sử, Sở Nội vụ;  

- Bà Lê Thị Thùy Trang, Phó Trưởng phòng Phòng Quy hoạch và Phát triển 
tài nguyên du lịch, Sở Du lịch; 

- Bà Phạm Thị Chung Thủy, Trưởng phòng Phòng Thống kê Tổng hợp, Cục 
Thống kê tỉnh; 

- Ông Trần Minh Hồng, Trưởng phòng Phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp, 
Sở Tư pháp; 

- Bà Trần Thị Túy, Trưởng phòng Phòng Văn bản quy phạm pháp luật và Quản 
lý xử lý vi phạm hành chính, Sở Tư pháp; 

- Bà Nguyễn Ngọc Hiền, Phó Trưởng phòng Phòng Phổ biến giáo dục pháp 
luật và theo dõi thi hành pháp luật, Sở Tư pháp; 

- Bà Nguyễn Thị Thúy Hồng, Chuyên viên Phòng Quản lý Năng lượng, Sở 
Công Thương; 

- Bà Tạ Thị Huỳnh Giao, Chuyên viên Phòng Quản lý Thương mại, Sở Công Thương; 

- Bà Trần Thị Thanh Thoa, Chuyên viên Phòng Kỹ thuật an toàn - Môi trường, 
Sở Công Thương; 

- Ông Trần Anh Hào, Chuyên viên Phòng Quản lý Công nghiệp, Sở Công Thương; 

- Ông Lê Xuân Thành, Chuyên viên Phòng Chính sách, Ban Dân tộc tỉnh.  

4. Thư ký Ban biên soạn: Ông Trần Thế Diệu, Trưởng phòng Phòng Xây 
dựng chính quyền và Công tác thanh niên, Sở Nội vụ. 

Điều 2. Nhiệm vụ và chế độ hoạt động của Ban biên soạn 

1. Tổ chức biên soạn tài liệu đào tạo, bồi dưỡng đối với cán bộ, công chức cấp 
xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, khu phố giai đoạn 2023 
- 2025 theo quy định. 

2. Ban biên soạn tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

3. Kinh phí biên soạn tài liệu thực hiện theo quy định của pháp luật. 



4 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ 
trưởng các cơ quan liên quan và các ông, bà tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này kể từ ngày ký./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;    
- CT, các PCT UBND tỉnh;  
- Sở Tài chính; 
- Lưu: VT, K12. 

CHỦ TỊCH 
 
 

 
 
 

Phạm Anh Tuấn 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T08:31:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T13:45:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-02-20T14:03:59+0700


		2023-02-21T12:31:25+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T13:57:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T13:57:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T13:57:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




